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Resultados oficiales

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO VICENTE Francisco (ESP)
DIRECTOR DE LA PRUEBA SALA Juli (ESP)
ARBITRO CARRERAS Pol (AND)

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE 0,0 °C

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

ESTEVE Axel (AND) ECHEYNE Rémy (FRA)

PISTA Stadium Stadium
SALIDA 2085 m 2085 m
META 1940 m 1940 m
DESNIVEL 145 m 145 m
HOMOLOGACIÓN 12281/12/16 12281/12/16
PUERTAS 50 46
CAMBIOS DE DIRECCION 49 45
HORA DE SALIDA 10:30 12:25
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Nación Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

1 17 FAE4052 POU Etna 2009 AND 39.68 40.42 1:20.10

2 4 FAE4412 COMELLAS Carlota 2009 AND 40.63 42.69 1:23.32 3.22

3 18 FAE4277 CAPDEVILA Julia 2010 AND 43.35 43.36 1:26.71 6.61

4 25 97500058 MARTÍNEZ REVUELTO Carlota 2009 ESP ARA CERLR 43.55 43.66 1:27.21 7.11

5 1 97499981 ESCOLAR PÉREZ Monica 2009 ESP ANZ NEVAD 42.95 44.59 1:27.54 7.44

6 6 97500010 ROS  AZANZA Maialen 2009 ESP ARA CEJCA 43.26 44.67 1:27.93 7.83

7 24 FAE4053 RAMENTOL Anna 2009 AND 43.84 44.43 1:28.27 8.17

8 14 97499736 CARRASCOSA SANCHA Paula 2010 ESP ARA MITARA 43.66 45.32 1:28.98 8.88

9 15 97500585 ZOIDO HAWORTH Aidan 2010 ESP CAT CAEI 45.10 44.62 1:29.72 9.62

10 11 FAE4485 GALLERANI Vicky 2010 AND 44.33 45.40 1:29.73 9.63

11 8 97500426 MARCOS CORTEZO Carlota 2009 ESP CAT COPOS 44.64 45.72 1:30.36 10.26

12 13 97500210 QUINGLES BLANCH Carla 2009 ESP ARA CEJCA 45.81 45.38 1:31.19 11.09

13 16 2701887 ASSERQUET Marie 2009 FRA 46.10 45.57 1:31.67 11.57

14 23 2695798 MARTIN-CHENAULT Romane 2009 FRA 46.07 46.69 1:32.76 12.66

15 10 97501023 GARCIA CHAGOYEN Maribel 2010 ESP ARA FORMI 46.30 46.85 1:33.15 13.05

16 27 2707218 GARCÈS Margot 2010 FRA 47.69 47.19 1:34.88 14.78

17 12 97502014 RODA MALTAS Aina 2010 ESP CAT ALPCET 48.84 49.29 1:38.13 18.03

18 7 2683632 WURMSER Elise 2010 FRA 48.99 50.16 1:39.15 19.05

Abandonos - Manga 1 (5)

9 97501120 TORRES HUGUET Ainara 2009 ESP ARA CEJCA 44.10

19 97497842 RIESGO QUINTANA Alejandra 2009 ESP CYL PEC 47.32

20 97501122 GUIU GORGAS Marta 2009 ESP CAT ALPCET

21 97501155 CAÑAS COMAS Laia 2010 ESP CAT ALPCET

28 2688356 CABALLERO Silvia 2010 FRA 47.73
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO VICENTE Francisco (ESP)
DIRECTOR DE LA PRUEBA SALA Juli (ESP)
ARBITRO CARRERAS Pol (AND)

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE 0,0 °C

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

ESTEVE Axel (AND) ECHEYNE Rémy (FRA)

PISTA Stadium Stadium
SALIDA 2085 m 2085 m
META 1940 m 1940 m
DESNIVEL 145 m 145 m
HOMOLOGACIÓN 12281/12/16 12281/12/16
PUERTAS 50 46
CAMBIOS DE DIRECCION 49 45
HORA DE SALIDA 10:30 12:25
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Nación Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

Abandonos - Manga 2 (7)

2 97499987 ESPEL ARCHILLA Alèxia 2009 ESP CAT ALPCET 44.50

3 97501123 GARCIA CARRERAS Camila 2009 ESP CAT ALPCET 49.92

5 97500431 FIGULS GARRIGA Laia 2009 ESP CAT COPOS 40.48

20 97501122 GUIU GORGAS Marta 2009 ESP CAT ALPCET

21 97501155 CAÑAS COMAS Laia 2010 ESP CAT ALPCET

22 2698354 POUZENS Silou 2009 FRA 42.15

26 97502066 BERNARDI - Sofia 2010 ESP CAT ALPCET 43.97
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO VICENTE Francisco (ESP)
DIRECTOR DE LA PRUEBA SALA Juli (ESP)
ARBITRO CARRERAS Pol (AND)

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE 0,0 °C

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

ESTEVE Axel (AND) ECHEYNE Rémy (FRA)

PISTA Stadium Stadium
SALIDA 2085 m 2085 m
META 1940 m 1940 m
DESNIVEL 145 m 145 m
HOMOLOGACIÓN 12281/12/16 12281/12/16
PUERTAS 50 46
CAMBIOS DE DIRECCION 49 45
HORA DE SALIDA 10:30 12:25
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Nación Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

1 32 2698381 DECHONNE Elie 2010 FRA 39.36 40.71 1:20.07

2 53 2701811 CASSIEU Peio 2009 FRA 39.29 40.80 1:20.09 0.02

3 36 FAE4410 COMELLAS Alex 2009 AND 38.78 41.73 1:20.51 0.44

4 35 FAE4973 FIGUEREDO Max 2009 AND 39.67 41.92 1:21.59 1.52

5 52 FAE4247 GUIMERÀ Eric 2009 AND 40.46 41.14 1:21.60 1.53

6 51 FAE4941 ARENY Alexandre 2009 AND 40.93 41.19 1:22.12 2.05

7 65 FAE4978 ESCABRÓS Arnau 2009 AND 41.22 41.13 1:22.35 2.28

8 44 97500579 RIVES LUQUE Marti 2010 ESP ARA CERLR 40.10 42.36 1:22.46 2.39

9 72 97500317 TORRES  MONTILLA Ivan 2009 ESP ANZ NEVAD 42.12 40.63 1:22.75 2.68

10 34 97500256 SALA LATORRE Roger 2009 ESP CAT TORB 40.36 42.86 1:23.22 3.15

11 60 FAE4530 ROMO Manel 2010 AND 41.16 42.23 1:23.39 3.32

12 46 2689919 LAUGIER Clement 2010 FRA 41.13 42.28 1:23.41 3.34

13 73 97499852 ALVAREZ LOSADA Hugo 2009 ESP ARA CEJCA 40.96 42.47 1:23.43 3.36

14 61 97500011 PEUS CARBONELL Ton 2009 ESP CAT CAEI 40.76 42.91 1:23.67 3.60

15 48 FAE4271 MITJANA Aleran 2010 AND 41.46 42.72 1:24.18 4.11

16 70 FAE4994 ROUS Guillem 2010 AND 42.36 41.91 1:24.27 4.20

16 42 97500008 UBEIRA CIERCO Marti 2009 ESP CAT CAEI 41.92 42.35 1:24.27 4.20

18 37 97500359 JAQUET MORA Ròc 2009 ESP CAT CAEI 40.65 43.66 1:24.31 4.24

19 62 FAE4140 DELGADO Roger 2009 AND 40.67 43.94 1:24.61 4.54

20 39 97501127 PARRAMON TARRES Quim 2010 ESP CAT CET 42.22 42.46 1:24.68 4.61

21 54 FAE5029 GRARD Aiden 2010 AND 42.75 43.34 1:26.09 6.02

22 41 97500948 BONILLO CONSUL Laurens 2009 ESP CAT CAEI 42.48 44.07 1:26.55 6.48

23 40 97501112 PRADILLO LOPEZ-ORTUM Marcos 2009 ESP ANZ NEVAD 43.83 44.37 1:28.20 8.13

24 69 97501865 DIAZ MORENO Marcos 2010 ESP CYL MAF 45.58 44.59 1:30.17 10.10

25 66 2698251 CAU Sacha 2009 FRA 44.63 46.30 1:30.93 10.86
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DELEGADO TECNICO VICENTE Francisco (ESP)
DIRECTOR DE LA PRUEBA SALA Juli (ESP)
ARBITRO CARRERAS Pol (AND)

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE 0,0 °C

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

ESTEVE Axel (AND) ECHEYNE Rémy (FRA)

PISTA Stadium Stadium
SALIDA 2085 m 2085 m
META 1940 m 1940 m
DESNIVEL 145 m 145 m
HOMOLOGACIÓN 12281/12/16 12281/12/16
PUERTAS 50 46
CAMBIOS DE DIRECCION 49 45
HORA DE SALIDA 10:30 12:25
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Nación Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

Abandonos - Manga 1 (13)

29 97501119 MILLET CERDÀ DE PALOU Eric 2009 ESP CAT ALPCET

30 97498432 FERNANDEZ ASTORGANO Hugo 2010 ESP CYL MAF

33 97500800 SUAREZ DEL RÍO Martin 2010 ESP ARA TERMU

38 97498431 TERAN LOPEZ Guillermo 2010 ESP CYL MAF

43 2684090 BARRY Adrien 2009 FRA

45 97499037 MORAGLIO PANARO Matteo 2009 ESP ANZ SCG 41.86

50 2690012 MARTY Thibaut 2010 FRA 42.44

55 2707429 GARCIA ESSIQUE Simeon 2010 FRA 42.93

56 2701265 PEREFFARES Jules 2010 FRA 42.51

57 97500157 BREITFUSS ARDERIU Edi 2009 ESP CAT ALPCET 43.71

59 97499814 ESCUDERO GONZALEZ Cayetano 2009 ESP ARA CEJCA

63 2702104 POUJOLLE Gaspard 2009 FRA 45.28

68 FAE4221 VISA Marc 2010 AND 41.08

Abandonos - Manga 2 (13)

29 97501119 MILLET CERDÀ DE PALOU Eric 2009 ESP CAT ALPCET

30 97498432 FERNANDEZ ASTORGANO Hugo 2010 ESP CYL MAF

31 2701562 GOURMELEN Celyan 2009 FRA 40.09

33 97500800 SUAREZ DEL RÍO Martin 2010 ESP ARA TERMU

38 97498431 TERAN LOPEZ Guillermo 2010 ESP CYL MAF

43 2684090 BARRY Adrien 2009 FRA

47 FAE4181 BLACK Max 2009 AND 37.11

49 FAE4174 LLORT Quim 2009 AND 40.61

58 2694635 MAUGER Elouann 2009 FRA 40.83

59 97499814 ESCUDERO GONZALEZ Cayetano 2009 ESP ARA CEJCA

64 2696323 LETOUZÉ-HISLER Lino 2009 FRA 41.77

67 97500230 ROSELL RUIZ Jordi 2009 ESP CAT ALPCET 44.86

71 FAE4082 BABI Llorenç 2009 AND 40.41
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Resultados oficiales

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO VICENTE Francisco (ESP)
DIRECTOR DE LA PRUEBA SALA Juli (ESP)
ARBITRO CARRERAS Pol (AND)

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE 0,0 °C

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

(FRA)
(AND)
(AND)

ANTES Yago (ESP)
(AND)
(AND)PISTA Stadium Stadium

SALIDA 2085 m 2085 m
META 1940 m 1940 m
DESNIVEL 145 m 145 m
HOMOLOGACIÓN 12281/12/16 12281/12/16
PUERTAS 46 50
CAMBIOS DE DIRECCION 45 49
HORA DE SALIDA 10:30 12:25
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Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.15
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Nación Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

1 88 FAE4525 LEDESMA Paula 2011 AND 43.04 45.36 1:28.40

2 79 FAE4885 CAPDEVILA Elia 2012 AND 44.21 47.49 1:31.70 3.30

3 87 2706423 LAHRIZIA Jasmine 2011 FRA 45.05 46.82 1:31.87 3.47

4 91 FAE4650 SOTO Emma 2011 AND 45.04 47.39 1:32.43 4.03

5 83 FAE4603 DRETS Gisela 2011 AND 46.94 48.07 1:35.01 6.61

6 95 FAE4674 AIXAS Martina 2011 AND 47.11 48.01 1:35.12 6.72

7 77 2706286 BONNEAU Rosalie 2011 FRA 47.19 49.52 1:36.71 8.31

8 76 FAE4931 PERIS Carla 2012 AND 48.98 51.31 1:40.29 11.89

9 93 FAE4930 PERIS Chloe 2012 AND 48.30 52.50 1:40.80 12.40

10 84 FAE4843 ANTOR Naia 2012 AND 49.01 52.65 1:41.66 13.26

Abandonos - Manga 1 (10)

75 97503178 UBRIC HERNANSAEZ Laia 2012 ESP CAT ALPCET

78 2709395 TENA PIRLA Leire 2012 FRA

80 FAE4474 PINTADO Mia 2011 AND 48.39

81 97501987 COLL PRAT Mia 2011 ESP CAT ALPCET 47.65

82 2708448 BLANCHON Charlie 2012 FRA 47.07

85 2725913 BARTHE Eva 2012 FRA 46.67

86 2725309 SUDRE Clelie 2011 FRA

90 97501692 SALAS NAVARRO Carla 2011 ESP ANZ NEVAD 49.22

92 2706360 MIR Claudia 2011 FRA 47.14

94 2707231 ZNIBER Adele 2011 FRA

Abandonos - Manga 2 (6)

75 97503178 UBRIC HERNANSAEZ Laia 2012 ESP CAT ALPCET

78 2709395 TENA PIRLA Leire 2012 FRA
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO VICENTE Francisco (ESP)
DIRECTOR DE LA PRUEBA SALA Juli (ESP)
ARBITRO CARRERAS Pol (AND)

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE 0,0 °C

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

(FRA)
(AND)
(AND)

ANTES Yago (ESP)
(AND)
(AND)PISTA Stadium Stadium

SALIDA 2085 m 2085 m
META 1940 m 1940 m
DESNIVEL 145 m 145 m
HOMOLOGACIÓN 12281/12/16 12281/12/16
PUERTAS 46 50
CAMBIOS DE DIRECCION 45 49
HORA DE SALIDA 10:30 12:25
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Nación Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

86 2725309 SUDRE Clelie 2011 FRA

89 97501694 GARCIA RUIZ Pilar 2011 ESP ANZ NEVAD 44.64

94 2707231 ZNIBER Adele 2011 FRA

96 2690455 CORDIER Charline 2011 FRA 47.03
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Nación Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

1 133 97501779 CAMACHO PALACIOS Joaquin 2011 ESP ANZ NEVAD 40.55 42.30 1:22.85

2 131 97501619 NUÑEZ PATIÑO Carlos 2011 ESP CAT CAEI 41.61 42.30 1:23.91 1.06

3 105 2705199 COMPAGNET Thomas 2011 FRA 41.40 43.66 1:25.06 2.21

4 110 FAE5978 XAMPENY Pol 2011 AND 42.07 43.54 1:25.61 2.76

5 123 97502078 PUENTE YANKOVIK Alberto 2011 ESP CAT CAEI 43.38 44.88 1:28.26 5.41

6 109 FAE4839 CORBALAN Aitor 2011 AND 42.97 45.50 1:28.47 5.62

7 113 FAE4531 EUDAL Marti 2011 AND 43.18 45.32 1:28.50 5.65

8 129 FAE5326 FERNANDEZ Jan 2011 AND 43.63 45.45 1:29.08 6.23

9 106 2725441 COTTEREAU Oihan 2011 FRA 44.30 46.01 1:30.31 7.46

10 115 97502791 VILANOVA FAURA Marçal 2012 ESP CAT ALPCET 44.19 46.48 1:30.67 7.82

11 108 2725323 DUMONTIER Esteban 2011 FRA 44.74 46.30 1:31.04 8.19

12 119 97501997 CARMANIU BASCOMPTA Nil 2011 ESP CAT LMCE 44.36 46.99 1:31.35 8.50

13 137 2725438 ESCOUBAS Anton 2011 FRA 45.24 46.44 1:31.68 8.83

14 132 FAE4481 CASAL Jofre 2011 AND 45.65 46.54 1:32.19 9.34

15 126 97501998 VILLA DE LA FE Nil 2011 ESP CAT LMCE 45.39 47.23 1:32.62 9.77

16 134 97501761 BONILLO CONSUL Nil 2011 ESP CAT CAEI 47.60 47.61 1:35.21 12.36

17 117 97502075 VILLUENDAS MACIÀ Pol 2011 ESP CAT LLIVI 46.49 49.00 1:35.49 12.64

18 124 2726540 BOUTET Mael 2012 FRA 47.76 49.00 1:36.76 13.91

Ausentes - Manga 1 (1)

98 97502792 COLLET FERRER Andrin 2012 ESP CAT ALPCET

Abandonos - Manga 1 (7)

112 97501984 DUEÑAS SUAREZ Tomas 2011 ESP CAT LMCE
114 97503177 UBRIC HERNANSAEZ Albert 2011 ESP CAT ALPCET
118 2706334 GORRY GALINIER Titien 2011 FRA
121 97502889 PUIGMAL CATALAN Jon Roc 2011 ESP CAT ALPCET
125 FAE4737 GACIA Lluc 2011 AND 45.03
135 2753077 GUASH Arthur 2011 FRA 42.30
138 97501695 TORRES MONTILLA Mario 2011 ESP ANZ NEVAD

Ausentes - Manga 2 (3)

98 97502792 COLLET FERRER Andrin 2012 ESP CAT ALPCET
121 97502889 PUIGMAL CATALAN Jon Roc 2011 ESP CAT ALPCET
138 97501695 TORRES MONTILLA Mario 2011 ESP ANZ NEVAD

Abandonos - Manga 2 (19)

97 97502458 LOPEZ CARMONA Alejandro 2012 ESP ANZ NEVAD 44.35

99 FAE4653 BREITFUSS Thomas 2011 AND 39.49
100 97502016 GARCIA LLUNELL Alvaro 2011 ESP CAT ALPCET 45.56
101 2725431 GRANDJEAN Lucas 2012 FRA 44.08
102 FAE4902 CERDÀ Ikcer 2011 AND 41.78
103 2725453 GIMAT Fabian 2012 FRA 45.47
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Nación Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

104 97503176 GARCIA SOLA Hug 2011 ESP CAT ALPCET 50.62
107 FAE4595 GABRIEL Max 2012 AND 47.53
111 2726112 EYQUEM Alois 2011 FRA 41.96
112 97501984 DUEÑAS SUAREZ Tomas 2011 ESP CAT LMCE
114 97503177 UBRIC HERNANSAEZ Albert 2011 ESP CAT ALPCET
116 97501767 PERALTA MORALES Joaquin 2011 ESP ARA PANTI 44.66
118 2706334 GORRY GALINIER Titien 2011 FRA
120 2688942 BARRY Alexandre 2011 FRA 42.93
122 2782725 GASUELA Regis Antoine 2011 FRA 45.12
127 2725460 JAMBAQUE Malau 2012 FRA 43.33
128 FAE5179 AMBOR Kim 2012 AND 46.12
130 97501858 JIMÉNEZ ARENAZ Javier 2011 ESP ARA PANTI 44.13
136 2725749 SALLEY Max 2011 FRA 46.05
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Nación Federación Club Tiempo Diferencia

1 4 FAE4412 COMELLAS Carlota 2009 AND 42.86

2 22 2698354 POUZENS Silou 2009 FRA 44.65 1.79

3 6 97500010 ROS  AZANZA Maialen 2009 ESP ARA CEJCA 45.18 2.32

4 9 97501120 TORRES HUGUET Ainara 2009 ESP ARA CEJCA 45.29 2.43

5 18 FAE4277 CAPDEVILA Julia 2010 AND 45.32 2.46

6 1 97499981 ESCOLAR PÉREZ Monica 2009 ESP ANZ NEVAD 45.95 3.09

7 24 FAE4053 RAMENTOL Anna 2009 AND 46.22 3.36

8 25 97500058 MARTÍNEZ REVUELTO Carlota 2009 ESP ARA CERLR 46.29 3.43

9 13 97500210 QUINGLES BLANCH Carla 2009 ESP ARA CEJCA 46.48 3.62

10 8 97500426 MARCOS CORTEZO Carlota 2009 ESP CAT COPOS 47.16 4.30

11 10 97501023 GARCIA CHAGOYEN Maribel 2010 ESP ARA FORMI 47.42 4.56

12 16 2701887 ASSERQUET Marie 2009 FRA 47.60 4.74

13 28 2688356 CABALLERO Silvia 2010 FRA 48.00 5.14

14 11 FAE4485 GALLERANI Vicky 2010 AND 48.18 5.32

15 23 2695798 MARTIN-CHENAULT Romane 2009 FRA 49.02 6.16

16 27 2707218 GARCÈS Margot 2010 FRA 49.60 6.74

17 3 97501123 GARCIA CARRERAS Camila 2009 ESP CAT ALPCET 52.46 9.60

Abandonos (11)

2 97499987 ESPEL ARCHILLA Alèxia 2009 ESP CAT ALPCET

5 97500431 FIGULS GARRIGA Laia 2009 ESP CAT COPOS

7 2683632 WURMSER Elise 2010 FRA

12 97502014 RODA MALTAS Aina 2010 ESP CAT ALPCET

14 97499736 CARRASCOSA SANCHA Paula 2010 ESP ARA MITARA

15 97500585 ZOIDO HAWORTH Aidan 2010 ESP CAT CAEI

17 FAE4052 POU Etna 2009 AND

19 97497842 RIESGO QUINTANA Alejandra 2009 ESP CYL PEC

20 97501122 GUIU GORGAS Marta 2009 ESP CAT ALPCET

21 97501155 CAÑAS COMAS Laia 2010 ESP CAT ALPCET

26 97502066 BERNARDI - Sofia 2010 ESP CAT ALPCET
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Nación Federación Club Tiempo Diferencia

1 42 97500008 UBEIRA CIERCO Marti 2009 ESP CAT CAEI 42.05

2 36 FAE4410 COMELLAS Alex 2009 AND 42.26 0.21

3 37 97500359 JAQUET MORA Ròc 2009 ESP CAT CAEI 42.29 0.24

4 52 FAE4247 GUIMERÀ Eric 2009 AND 42.42 0.37

5 46 2689919 LAUGIER Clement 2010 FRA 42.59 0.54

6 45 97499037 MORAGLIO PANARO Matteo 2009 ESP ANZ SCG 42.66 0.61

7 72 97500317 TORRES  MONTILLA Ivan 2009 ESP ANZ NEVAD 42.77 0.72

8 48 FAE4271 MITJANA Aleran 2010 AND 42.83 0.78

9 51 FAE4941 ARENY Alexandre 2009 AND 43.00 0.95

10 59 97499814 ESCUDERO GONZALEZ Cayetano 2009 ESP ARA CEJCA 43.23 1.18

11 34 97500256 SALA LATORRE Roger 2009 ESP CAT TORB 43.24 1.19

12 73 97499852 ALVAREZ LOSADA Hugo 2009 ESP ARA CEJCA 43.33 1.28

13 68 FAE4221 VISA Marc 2010 AND 43.38 1.33

14 50 2690012 MARTY Thibaut 2010 FRA 43.43 1.38

15 31 2701562 GOURMELEN Celyan 2009 FRA 43.46 1.41

16 43 2684090 BARRY Adrien 2009 FRA 43.60 1.55

17 39 97501127 PARRAMON TARRES Quim 2010 ESP CAT CET 43.70 1.65

18 71 FAE4082 BABI Llorenç 2009 AND 43.88 1.83

19 56 2701265 PEREFFARES Jules 2010 FRA 43.96 1.91

20 62 FAE4140 DELGADO Roger 2009 AND 43.99 1.94

21 60 FAE4530 ROMO Manel 2010 AND 44.24 2.19

22 58 2694635 MAUGER Elouann 2009 FRA 44.28 2.23

23 70 FAE4994 ROUS Guillem 2010 AND 44.67 2.62

24 61 97500011 PEUS CARBONELL Ton 2009 ESP CAT CAEI 44.79 2.74

25 64 2696323 LETOUZÉ-HISLER Lino 2009 FRA 44.90 2.85

26 55 2707429 GARCIA ESSIQUE Simeon 2010 FRA 45.40 3.35

27 69 97501865 DIAZ MORENO Marcos 2010 ESP CYL MAF 46.80 4.75

28 63 2702104 POUJOLLE Gaspard 2009 FRA 46.90 4.85

29 66 2698251 CAU Sacha 2009 FRA 48.52 6.47

Abandonos (15)

29 97501119 MILLET CERDÀ DE PALOU Eric 2009 ESP CAT ALPCET

30 97498432 FERNANDEZ ASTORGANO Hugo 2010 ESP CYL MAF

32 2698381 DECHONNE Elie 2010 FRA

33 97500800 SUAREZ DEL RÍO Martin 2010 ESP ARA TERMU

35 FAE4973 FIGUEREDO Max 2009 AND

38 97498431 TERAN LOPEZ Guillermo 2010 ESP CYL MAF

40 97501112 PRADILLO LOPEZ-ORTUM Marcos 2009 ESP ANZ NEVAD

44 97500579 RIVES LUQUE Marti 2010 ESP ARA CERLR

47 FAE4181 BLACK Max 2009 AND

49 FAE4174 LLORT Quim 2009 AND
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53 2701811 CASSIEU Peio 2009 FRA

54 FAE5029 GRARD Aiden 2010 AND

57 97500157 BREITFUSS ARDERIU Edi 2009 ESP CAT ALPCET

65 FAE4978 ESCABRÓS Arnau 2009 AND

67 97500230 ROSELL RUIZ Jordi 2009 ESP CAT ALPCET

Descalificados (1)

41 97500948 BONILLO CONSUL Laurens 2009 ESP CAT CAEI
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1 88 FAE4525 LEDESMA Paula 2011 AND 45.24 47.19 1:32.43

2 87 2706423 LAHRIZIA Jasmine 2011 FRA 45.22 48.74 1:33.96 1.53

3 79 FAE4885 CAPDEVILA Elia 2012 AND 46.21 50.73 1:36.94 4.51

4 82 2708448 BLANCHON Charlie 2012 FRA 46.68 51.34 1:38.02 5.59

5 96 2690455 CORDIER Charline 2011 FRA 47.70 52.29 1:39.99 7.56

6 95 FAE4674 AIXAS Martina 2011 AND 48.09 52.51 1:40.60 8.17

7 91 FAE4650 SOTO Emma 2011 AND 48.22 53.21 1:41.43 9.00

8 77 2706286 BONNEAU Rosalie 2011 FRA 49.89 52.38 1:42.27 9.84

9 76 FAE4931 PERIS Carla 2012 AND 49.45 53.71 1:43.16 10.73

10 90 97501692 SALAS NAVARRO Carla 2011 ESP ANZ NEVAD 52.16 54.31 1:46.47 14.04

11 84 FAE4843 ANTOR Naia 2012 AND 51.41 58.33 1:49.74 17.31

Ausentes - Manga 1 (1)

94 2707231 ZNIBER Adele 2011 FRA

Abandonos - Manga 1 (5)

75 97503178 UBRIC HERNANSAEZ Laia 2012 ESP CAT ALPCET

78 2709395 TENA PIRLA Leire 2012 FRA

85 2725913 BARTHE Eva 2012 FRA

86 2725309 SUDRE Clelie 2011 FRA

93 FAE4930 PERIS Chloe 2012 AND 54.34

Descalificados - Manga 1 (1)

81 97501987 COLL PRAT Mia 2011 ESP CAT ALPCET

Ausentes - Manga 2 (1)

94 2707231 ZNIBER Adele 2011 FRA

Abandonos - Manga 2 (8)

75 97503178 UBRIC HERNANSAEZ Laia 2012 ESP CAT ALPCET

78 2709395 TENA PIRLA Leire 2012 FRA

80 FAE4474 PINTADO Mia 2011 AND 47.76

81 97501987 COLL PRAT Mia 2011 ESP CAT ALPCET

83 FAE4603 DRETS Gisela 2011 AND 48.04

86 2725309 SUDRE Clelie 2011 FRA

89 97501694 GARCIA RUIZ Pilar 2011 ESP ANZ NEVAD 48.14

92 2706360 MIR Claudia 2011 FRA 49.19

Descalificados - Manga 2 (1)

85 2725913 BARTHE Eva 2012 FRA
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1 133 97501779 CAMACHO PALACIOS Joaquin 2011 ESP ANZ NEVAD 42.56 45.47 1:28.03

2 99 FAE4653 BREITFUSS Thomas 2011 AND 41.71 46.49 1:28.20 0.17

3 131 97501619 NUÑEZ PATIÑO Carlos 2011 ESP CAT CAEI 43.00 45.25 1:28.25 0.22

4 135 2753077 GUASH Arthur 2011 FRA 43.12 46.10 1:29.22 1.19

5 102 FAE4902 CERDÀ Ikcer 2011 AND 43.01 46.25 1:29.26 1.23

6 110 FAE5978 XAMPENY Pol 2011 AND 42.22 47.27 1:29.49 1.46

7 111 2726112 EYQUEM Alois 2011 FRA 43.40 46.27 1:29.67 1.64

8 113 FAE4531 EUDAL Marti 2011 AND 44.60 46.67 1:31.27 3.24

9 109 FAE4839 CORBALAN Aitor 2011 AND 45.73 48.15 1:33.88 5.85

10 101 2725431 GRANDJEAN Lucas 2012 FRA 45.35 49.31 1:34.66 6.63

11 125 FAE4737 GACIA Lluc 2011 AND 46.56 48.15 1:34.71 6.68

12 132 FAE4481 CASAL Jofre 2011 AND 46.09 49.00 1:35.09 7.06

13 118 2706334 GORRY GALINIER Titien 2011 FRA 47.74 47.72 1:35.46 7.43

14 97 97502458 LOPEZ CARMONA Alejandro 2012 ESP ANZ NEVAD 46.75 48.86 1:35.61 7.58

15 127 2725460 JAMBAQUE Malau 2012 FRA 46.22 49.66 1:35.88 7.85

16 137 2725438 ESCOUBAS Anton 2011 FRA 46.67 49.39 1:36.06 8.03

17 136 2725749 SALLEY Max 2011 FRA 48.46 48.90 1:37.36 9.33

18 116 97501767 PERALTA MORALES Joaquin 2011 ESP ARA PANTI 46.86 50.73 1:37.59 9.56

19 126 97501998 VILLA DE LA FE Nil 2011 ESP CAT LMCE 47.93 51.46 1:39.39 11.36

20 124 2726540 BOUTET Mael 2012 FRA 49.20 51.50 1:40.70 12.67

21 134 97501761 BONILLO CONSUL Nil 2011 ESP CAT CAEI 48.45 52.32 1:40.77 12.74

22 107 FAE4595 GABRIEL Max 2012 AND 48.06 53.69 1:41.75 13.72

Ausentes - Manga 1 (2)

98 97502792 COLLET FERRER Andrin 2012 ESP CAT ALPCET
138 97501695 TORRES MONTILLA Mario 2011 ESP ANZ NEVAD

Abandonos - Manga 1 (11)

100 97502016 GARCIA LLUNELL Alvaro 2011 ESP CAT ALPCET
103 2725453 GIMAT Fabian 2012 FRA
105 2705199 COMPAGNET Thomas 2011 FRA
106 2725441 COTTEREAU Oihan 2011 FRA 48.64
114 97503177 UBRIC HERNANSAEZ Albert 2011 ESP CAT ALPCET
120 2688942 BARRY Alexandre 2011 FRA
121 97502889 PUIGMAL CATALAN Jon Roc 2011 ESP CAT ALPCET
122 2782725 GASUELA Regis Antoine 2011 FRA
128 FAE5179 AMBOR Kim 2012 AND
129 FAE5326 FERNANDEZ Jan 2011 AND
130 97501858 JIMÉNEZ ARENAZ Javier 2011 ESP ARA PANTI

Ausentes - Manga 2 (2)

98 97502792 COLLET FERRER Andrin 2012 ESP CAT ALPCET
138 97501695 TORRES MONTILLA Mario 2011 ESP ANZ NEVAD
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Abandonos - Manga 2 (17)

100 97502016 GARCIA LLUNELL Alvaro 2011 ESP CAT ALPCET
103 2725453 GIMAT Fabian 2012 FRA
104 97503176 GARCIA SOLA Hug 2011 ESP CAT ALPCET 52.15
105 2705199 COMPAGNET Thomas 2011 FRA
108 2725323 DUMONTIER Esteban 2011 FRA 46.70
112 97501984 DUEÑAS SUAREZ Tomas 2011 ESP CAT LMCE 46.02
114 97503177 UBRIC HERNANSAEZ Albert 2011 ESP CAT ALPCET
115 97502791 VILANOVA FAURA Marçal 2012 ESP CAT ALPCET 46.18
117 97502075 VILLUENDAS MACIÀ Pol 2011 ESP CAT LLIVI 48.83
119 97501997 CARMANIU BASCOMPTA Nil 2011 ESP CAT LMCE 47.05
120 2688942 BARRY Alexandre 2011 FRA
121 97502889 PUIGMAL CATALAN Jon Roc 2011 ESP CAT ALPCET
122 2782725 GASUELA Regis Antoine 2011 FRA
123 97502078 PUENTE YANKOVIK Alberto 2011 ESP CAT CAEI 47.28
128 FAE5179 AMBOR Kim 2012 AND
129 FAE5326 FERNANDEZ Jan 2011 AND
130 97501858 JIMÉNEZ ARENAZ Javier 2011 ESP ARA PANTI


